Não transferir a outrem, no todo ou em parte, o fornecimento dos bens sem prévia

7. FISCALIZAÇÃO
7.1. A fiscalização deste procedimento está a cargo da Gerência de Instalações, ou servidor
especial designado, mediante assinatura do competente termo.

8. DO VALOR ESTIMADO
8.1. O custo estimado é de R$ 38.741,00 (trinta e oito mil, setecentos e quarenta e um
reais).

Rio Branco, 25 de fevereiro de 2015.

n

Maria Floraci Machado Domingues
Arquiteta e Urbanista - CAU N° A75064-6

Gerência de Instalações

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 13/2015

Pregão Eletrônico/SRP n° 13/2015
Processo Administrativo n° 0101676-02.2014.8.01.0000